suum nielius tenet, exceptis illis suis honiinibus qui phis sunt aut erunt sui quam

de ullo alio omine. Et de illis postquam comes querelauerit se inde Uicecomiti,

uicecomes t'aciat illis redrecare makim L|U()d ("oniiti aut hominibus suis fecerint,

sine engan, si faceré potuerit. Si autem lioc faceré non potuerit, emparet illis suum

benefactum sine engan. Et postea adiuuet Comitem sine engan contra illos homi-

nes, doñee habeat inde plenam iusticiam.

Ítem, conuenit prefatus uicecomes iamdicto comiti quod l'aciat ile hostes et caual-

cades et seguimens et costes et placita et omnia alia seruicia que fidelis homo

debet faceré suo meliori seniori.

ítem, etiam uicecomes conuenit eidem comiti quod, se sciente, de ulla causa non

decipiat eum, sed fideliter atendat illi omnes conuenientias et Sacramenta que sibi

facit, sicut homo debet faceré suo meliori seniori quandiu ui.xerit.

ítem, conuenit ei IHcecomes quod sit suus fidelis homo per directam tidem sine

engan, et n(.)n aufciat ei honorem ñeque aliquid de suo lionore, ñeque aliquis homo

uel femina per suum consilium aut per suum ingenium.

ítem, uicecomes conuenit comiti quod donet illi potestatem de suis castris t[ue

per eum tenet, scilicet de ipsn de gerLinda et de argeniun et de blannes et de Cabre-

ra et de Camarasa et de merita et de cúbelo et de Stupaniano, quociescumque re-

quisierit eum inde per se aut per suos nuncios uel nunciuní per directam fidem

sine engan. iít conuenit quod aduit.' eum fideliter tenere omnen honorem suum,

non solum in xristianitate, sed etiam in Ispania.

Acta est iiec conueniencia xni kal. Marcii anno xi..\-i regni Philippi Regis.

Sig •:• num Cieralli Roncii, Uicecomitis qui hanc conuenienciam feci, firmarique

rogaui.

Sig « num Raimundus la qui hoc rogatus scripsit, die et anno quod supra.

{/j Fehrcro, año ^h del rey Felipe /; eorrespunde al de iio¿.)
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CXCVl

'fcst'7iiici/to de Ponce Soler,

{r rqo.)

In Cristi nomine: Ego Poncius de Soler milite, t'acio meum testamentum in meo
sensu et in mea plena memoria integra, et aligo manumissores meos Rutilandus

S. Ypoliti et Poncius de kigostera atque arnuldus de urriolis, ut illis distrihiíant

ilkim meum auere et mobile uel inmuiiile ubi melius uiderint uidiiiatum. in primis,

dimito a domino deo et Sancti Ypoliti corpus meum ad sepeüendum, et anima mea

ad gubernare, et una ataúd ad sacristía et x solidos ad Rutilandus Sancti Ypoliti, et

iam dicta ataúd e^t in ecclesia Sancti Ypoliti. Dimitto ad Sancti Petri sedis uici xii d.^ ;